Beilage.

Obijt eximius vir dominus Othomarus Luscinius, decretorum

doctor, ecclesie parrochialis Fryburgensis capellanus, Grece et Latine

lingue peritissimus
, qui preter id, quod, dura adhuc viveret, fautor

noster et benefactor esset optimus, etiam heredes nos instituit om-
nium bonorum suorum, videlicet pecunie, vasorum argenteorum, annu-

lorum, bibliothece, vestimentorum totiusque suppellectilis rerum dome-

sticarum, que omnia ultra quingentorum florenorum Rhenensiam va-

lorem estimavimus, exceptis quibusdam legatis, de quibus testamen-

tum eiusdem loquitur et aliis quibusdam expensis in exequiis illius

habitis a dominis de presentia ecclesie Fryburgensis, excepto etiam

precio familie sibi servientis, presertim victulitio quinque florenorum,

quod famule illius Brigitte matrone satis honeste annuatim in festo

S. Galli daturos nos spopondiraus, excepto denique iure dominorum

de consulatu Friburgensi fur den abzug. Hie venerabilis vir ex mera
humilitate, quam assidue in vita sua coluit, sumptuosam aliquam se-

pulturam non expeciit, sed pro desiderio suo sepultus est in coeme-

terio nostro loco et ordine, quibus fratres huius domus seppeliri so-

lent non procul a fenestra, in qua sancti Othomari effigies inpicta

conspicitur, quam idem ipse ante obitum suum fieri curaverat, ut

quorum adhuc vivens crebra fruebatur consuetudine, ab hiis ne mor-

tuus quidem seiungeretur. Hie etiam ad aliqua specialia defunctorum

officia nos obligare noluit, satis esse putans, si domus et ordinis spiri-

tualium bonorum redderetur particeps; peciit enim participationem

ordinis, licet morte preventus sit, antequam littere super hac re in

*) Vgl. K. Hartfelder, Ph. Melanchthon als Praeceptor Germaniae

(Berlin 1889) S. 148. — a
) Basselbe steht bei Ad. Horawitz, Zur Bio-

graphie u. Korrespondenz Reuchhns S. 142 (28). Vgl. Bd. 85 (1877) der

Sitznngsberichte d. Wiener Akademie, hist.-philos. Elasse. Uber Hum*

melberg vgl. Horawitz, M. Hummelberger. (Berlin 1875.) — *) Vgl. H.

Schreiber, Gesch. d. Univers. Freiburg H, 276.
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carthusia maiori signate faerint Cains anima requiescat in sancta

pace. 1537. Amen.1
)

8. Johannes Herbst.

In dem zahlreichen Gelehrtenkreise Heidelbergs am Ende
des 15. Jahrhunderts begegnet uns wiederholt Johannes von

Lauterburg. Trithemius nennt ihn einen ebenso gelehrten wie

gebildeten Mann. 2
) Zu Jakob Wimpfeling unterhalt er freund-

liche Beziehungen. Der Poet Adam Werner, dessen Schiller